3281-23

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2023 №  617

О принятии Закона Пермского края
«О внесении изменений в Закон Пермского края
«Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого субъектами малого и среднего
предпринимательства арендуемого ими недвижимого
имущества, находящегося в государственной
собственности Пермского края, при реализации
преимущественного права на его приобретение»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого

субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого

ими недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

Пермского края, при реализации преимущественного права

на его приобретение».

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих